广西壮族自治区
注册会计师协会文件
桂会协〔2013〕53号
关于开展2013年度注册会计师非执业会员

检查工作有关问题的通知

各非执业会员、区注协各市办事处：

为加强我会与所属非执业会员的信息交流与沟通，进一步为会员提供优质服务，根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协〔2009〕51号，以下简称《办法》）的有关规定，我会将开展全区注册会计师非执业会员2013年度检查工作，现将有关事项通知如下：

一、年检对象

截至2012年12月31日止经批准入会的我区非执业会员。
二、年检时间

2013年9月10日至2013年10月31日。

三、年检内容

（一）会员参加继续教育培训情况（每人每年40学时。其中：投入式继续教育24学时；产出式继续教育16学时）；

（二）交纳会费情况；

（三）会员是否具有《办法》中第九、第十条所规定的情形。

四、年检需报送材料

（一）注册会计师非执业会员年度检查登记表；

（二）注册会计师非执业会员年检汇总表；

（三）中国注册会计师协会非执业会员继续教育学时确认申请表；

（四）非执业会员证书原件。

五、年检程序

各非执业会员按照属地管理原则，在所在地各市注协办事处办理年检。各市注协办事处在完成本辖区会员年检后，将本辖区注册会计师非执业会员年度检查登记表、注册会计师非执业会员年检汇总表、中国注册会计师协会非执业会员继续教育学时确认表申请表、会员证书及个人会费（每人每年100元），于2013年10月31日前统一报区注协。

六、其他

（一）无故不参加年检，视为自行退会；

（二）年检表格可在广西注册会计师协会网站(www.gxicpa.

com）下载；

（三）区注协注册部联系电话：0771-2863118；

（四）各市办市处联系电话：

南宁办事处：0771-2189035

柳州办事处：0772-2830077

桂林办事处：0773-2820879

梧州办事处：0774-3825977

北海办事处：0779-3035692

防城港办事处：0770-6102628

玉林办事处：0775-2689705

贵港办事处：0775-4564175

钦州办事处：0777-2832650

河池办事处：0778-2285833

百色办事处：0776-2823468

贺州办事处：0774-5135538

来宾办事处：0772-4233096

崇左办事处：0771-7835929

附件：1.注册会计师非执业会员年度检查登记表

      2.注册会计师非执业会员年检汇总表

      3.中国注册会计师协会非执业会员继续教育学时确认申请表
广西壮族自治区注册会计师协会

2013年9月13日

抄报：中国注册会计师协会。
广西壮族自治区注册会计师协会       2013年9月16印发

附件1

注册会计师非执业会员年度检查登记表（广西）
联谊小组或办事处名称：
	姓名

	性别

	民族

	身份证件类别

	出生日期

	曾用名

	曾用身份证件号

	身份证件号

	所在地区

	户口所在地

	专业技术职称

	职称等级

	毕业院校

	学历

	学位

	所学专业

	外语程度

	工件单位

	单位性质

	是否离退休

	政治面貌

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮件

	资格取得方式

	全科成绩合格证号

(考核批准文号)

	全科合格年份

	会员证号

	批准入会成为非执业会员文号

	批准入会时间

	2013年 度 检 查 情 况

	自    检    项    目
	一、接受注册会计师相关知识后续教育方式及时间

1、投入式继续教育学时      小时

2、产出式继续教育学时      小时

	二、会费缴纳情况

	填表人 签名 ：                                填表时间            年    月    日

	审   核   情   况
	区注协办事处意见、盖章

签字：

年     月     日
	区注协意见、盖章

签字：
                                 年     月      日

附件2

注册会计师非执业会员年检汇总表（广西）

办事处名称：                                                                                      填报日期：    年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	非执业会员证号
	接受后续教育学时
	会费缴纳情况
	各市办事处审核意见
	区注协审核意见

                                填报人：                                                  办事处负责人：

附件3

中国注册会计师协会非执业会员继续教育

学时确认申请表

考核年度：
	姓 名

	性 别

	年 龄

	会员编号

	所属协会

	所在单位

	申请总学时

	投入式学时

	产出式学时

	投入式继续教育学时

	时间
	继续教育形式（项目名称）
	申请学时

	产出式继续教育学时

	时间
	继续教育形式（项目名称）
	申请学时

	本人声明已按规定履行更新、提升知识和技能水平以便胜任工作的继续教育义务，同时承诺所申请学时及证明材料均真实有效。
申请人：

                                               年   月   日

	协会意见：

年   月   日

说明：

1.本申请表中，经地方协会确认的学时数可计入当年继续教育学时。

2.申请人提交本申请表时，应将相关证明材料附后。

3.详见《广西注册会计师协会非执业会员继续教育实施细则》（桂会协[2013]29号）。

- 6 -